
 

Администрация городского поселения «Шерловогорское» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

24 апреля    2014г.                                                                                      №113 

                       

п.г.т. Шерловая Гора 

 
Об   утверждении   градостроительного   плана земельного участка, 

расположенного по адресу: 674608 Забайкальский край,  Борзинский 

район,  п.г.т. Шерловая Гора,  ул. Пушкина, № 18а 

 

 

 

          Руководствуясь статьей 44 Градостроительного кодекса РФ № 190 – 

ФЗ от 24 декабря 2004 года, приказом Министерства регионального развития 

Российской Федерации от 10 мая 2011 года № 207 «Об утверждении формы 

градостроительного плана земельного участка», частью 5 статьи 33 Устава 

городского поселения «Шерловогорское»,  на   основании  заявления 

Калининой Екатерины Глебовны от 24 апреля 2014  года № 50 

администрация      городского       поселения      «Шерловогорское»                      

п о с т а н о в л я е т: 

 

 

1. Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым 

номером 75:04:110307:26, площадью 0,1550га, расположенного по 

адресу: 674608 РФ, Забайкальский край, Борзинский район, п.г.т. 

Шерловая Гора, ул. Пушкина, № 18а. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации городского поселения «Шерловогорское» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 
 

Руководитель администрации 

 городского поселения 

«Шерловогорское»                                                                     Ю.Г.Сайфулин 

 

Толпыгина Алла Ильинична 

830233 3  44 47 


